
Zarządzenie Nr 542/2024 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 29 marca 2024 roku 

w sprawie przedstawienia informacji z wykonania planu finansowego rachunku 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na dodatki węglowe i dodatki dla gospodarstw 

domowych dotyczące niektórych źródeł ciepła oraz dodatki elektryczne za 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 65 ust. 13 ustawy z 31 marca 2020 

r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 

568 ze zmianami), zarządzam co następuje: 

§1 

Przedstawić informację z wykonania planu finansowego rachunku 38 8063 0001 0030 0300 

0185 0182 środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na dodatki węglowe i dodatki 

dla gospodarstw domowych dotyczące niektórych źródeł ciepła oraz dodatki elektryczne za 

2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§2 

Informację, o której mowa w§ 1 przekazać Radzie Gminy Narewka. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy 

--'~--=~ ~ 
~Gołubowski 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 542/2024 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 29 marca 2024 roku 

WYKONANIE PLANU FINANSOWEGO ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID- 
19 NA DODATKI WEGLOWE I DODATKI DLA GOSPODARSTW DOMOWYCH DOTYCZĄCE 

NIEKTÓRYCH ŻRÓDEŁ CIEPŁA ORAZ DODATKI ELEKTRYCZNE ZA 2023 rok 

DOCHODY 
zadania zlecone 

Jednostka 
Dział Rozdział § Treść Plan Wykonanie realizując 

a zadanie 

Dodatki węglowe 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 

15 300,00 3 060,00 polityki społecznej 
85395 Pozostała działalność 15 300,00 3 060,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 

2180 dofinansowanie realizacji zadań 15 300,00 3 060,00 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

Dodatek dla gospodarstw domowych dotyczące niektórych źródeł ciepła 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 

6120,00 3 060,00 polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność 6120,00 3 060,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania UG 
COVID-19 na finansowanie lub Narewka 

2180 dofinansowanie realizacji zadań 6120,00 3 060,00 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

Dodatki elektryczne 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 

10 200,00 7 140,00 
polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność 10 200,00 7 140,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 

2180 dofinansowanie realizacji zadań 10 200,00 7 140,00 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

Razem dochody: 31620,00 13 260,00 



WYDATKI 
zadania zlecone 

Jednostka 
Dział Rozdział § Treść Plan Wykonanie realizując 

a zadanie 
Dodatki węglowe 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 15 300,00 3 060,00 

85395 Pozostała działalność 15 300,00 3 060,00 
3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 60,00 
Dodatki dla gospodarstw domowych dotyczące niektórych źródeł ciepła 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 6120,00 3 060,00 

85395 Pozostała działalność 6 120,00 3 060,00 GOPS 
3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 3 000,00 Narewka 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 60,00 

Dodatki elektryczne 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 10 200,00 7140,00 

85395 Pozostała działalność 10 200,00 7140,00 

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 7 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 140,00 

Razem wydatki: 31620,00 13 260,00 

Odsetki od środków na rachunku bankowym w kwocie 35,71 zł zostały przekazane do 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

~tGmi~y __ 

~~ Jarosław Gołubowski 




